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Gällande ärende: Avslag från Region Örebro Län ansökan bidrag till KKV Örebro. 

KKV är en verksamhet som funnits i Örebro ca 40 år. Det är en kollektiv verkstad som 
successivt byggts upp genom åren, med ideella krafter och de bidrag vi fått från Kommun 
och Region, till att vara det den är idag, en väl fungerande verkstad/arbetsplats för länets 
konstnärer/konsthantverkare och övrigt intresserade medlemmar. Förutom en arbetsplats 
för konstnärer/konsthantverkare är det också en plats för kurser och fortbildning för 
medlemmar och andra verksamheter i Örebro med omnejd. Vi tar också emot studiebesök, 
nu senast de 5 residenskonstnärerna och de 2 konstnärerna från Ukraina. Vi har också 
utbyte med andra KKV-verksamheter i Sverige.   
                                                                                                                                                           
KKV är beroende av kommunens och regionens bidrag för att klara verksamheten och det 
speciellt i år eftersom den verksamheten som genererar hyresintäkter inte varit så 
frekvent under de senaste två åren pga pandemin. 
                                                                                                                                                              
KKV har sökt bidrag från Regionen så länge det gått att göra det och fått det beviljat. I år 
fick vi ett negativt svar eftersom vi gjorde en miss som berodde på den mänskliga faktorn 
och tekniken. Vi arbetade tillsammans med ansökan men missade trycka på knappen 
skicka. Det är inte att begära men, visst skulle det ha varit önskvärt om vi fått frågan 
varför vi inte söker bidrag i år eftersom vi sökt alla andra år. Efter det att det uppdagades 
för oss att vi inte fick något bidrag kontaktade vi Regionen och förklarade situationen och 
då krävdes in ytterligare material som vi skickade in och vi kände hopp.  Vi kallades till ett 
zoom-möte vilket lät lovande men det visade sig som så att trots allt vi gjort som ni 
önskade inför möte gav det oss ett avslag. Vad hände? Det tog oss hårt. 

Det kan bli svårt för oss att klara verksamheten och vad händer då med de fina 
verkstäderna som servar hela länet?  En fråga vi ställer oss.  
Vi önskar att ni nu omprövar ert beslut till vår fördel så vi kan få fortsätta jobba i lugn och 
ro och bidra till kulturen i Örebro 

Styrelsen KKV Örebro                                                                                                                                

 


